Arnoldi de villa regina
de flouantibus vixit hinc ad iuniorum papa
Machy hinc 11. lib. 1. glanant
de sigillario sumptu 11 herbis

Domine nudi qui ex vna bma stipe nobili ad
gine assuffisti altissiq' deus ad vraz demencia et
stitate omnia optata faciat p'venc' cogito pro
gitam vrbis nullis p'ce altitudi complac' hie.
Si in aliud et nunci re difficile si p'pe fallibile
ad iudicium Amatus su vicia ree et trem i bi vanitate
et ipis p'venc' seduxit me fortuna in mediu forte p'p'
mediocitate mei am et me in tres domnas p'venci ne
cessitas voleri longo tpe domnari Quare vna docet d'fne'
equid ab iniquo iustu ab iniusto et ius suu certissime
comitans exhibe et hoc q'venc' p'venc' in sua lege et hinc
nates in bono statu et pace ut dno suo no adidit h'p'
ei suat et ipu diligit toto corde Alia docet sanu i san
tate medice Et vco scyres eius opaco p'p' ipis d'fne' occultu
defectu et intellectu errare et iudicium sepissime q'venc'
Deza sua est difficilior de qua p'venc' p'venc' ad nos p'venc'
qd apud caldas et g'venc' p'venc' h'p' q' ad eos no
p'venc' q'venc' sepulta su fuit ab antiq' altissim' de q'venc'
in vobis coep' vices et h'venc' sapientie v'p' ad t'm nate
que in sua posuit p'venc' Et in eo h'venc' iudicium de
tina que docet homines defende ab accidentibus senectutis et
senij ne veniat an t'p' et si veniat quaedam omno quaedam p'venc'
docet p'venc' d'mone et que ad t'p' venie debet docet ali
q' lesioe aliq' ca p'venc' ip' retardat Na quaedam ex
h'p' d'venc' iudicium a d'venc' quaedam ab opaco h'venc'
quod nec sibi neq' alijs v'p' p'venc' plene p'venc' et am'venc'
le h'venc' sic festinat et no plud am'venc' accidit iudicium h'p'
senij semib' accidit tota die et sic ip' obamittit illud ex
negligencia d'venc' et ignorancia p'venc' t'p' q' na eis
diligentissime instruit Na donec ho abst'p' accidentibus senec
tutis et senij q'venc' nec d'venc' neq' sensus neq' intellectus
neq' d'venc' in eius corpemittit Et q' h'venc' p'venc' d'
v'venc' sit p'venc' sapientes duas vias ad hoc ad h'venc' q'venc'
nobis ostendit Quare vna p'venc' sanitatis iudicium
est sapientibus et am'venc' testat in p'venc' sui d'venc' v'venc'
d'venc' q' ad v'venc' sanitatis aduab' v'venc' senectutis p'
bet homi et alia e p'venc' quaedam mediant q' ab ali
quis fuerit occultate de q'venc' d'venc' loq'venc' t'venc' h'venc'
sup t'venc' h'venc' d'venc' circa sine p'venc' est q' sic medice aliq'
que p'venc' homines a velocitate senectutis et f'venc' et h'venc'
iudicium et p'venc' d'venc' vita homis h'venc' d'venc' q'venc'
qui d'venc' v'venc' su medice quibus p'venc' e vita q'venc'
quare q'venc' no p'venc' ad g'venc' et in libro p'venc' talo e
iudicium loq'venc' q' d'venc' Augusti iudicium quaedam q'venc'
longo tpe v'venc' quod vices v'venc' tot t'p' q'venc'
R'venc' est ei p'venc' v'venc' et m'venc' iudicium h'venc'.